อาคารสถานท่ี ส่ิงแวดล้อม และงานอื่น ๆ ท่ีเกี่ยงข้อง  โรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  
            การจัดซื้อวัสดุสำนักงานกลุ่มงานบริหารทั่วไป โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  จำนวน 13 รายการ  ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดูโฮม จำกัด (มหาชน) 

โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน 2,737 บาท (สองพันเจ็ดร้อยสามสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  30 พฤษภาคม  ๒๕๖5 

………………………………………………… 
(นายบัณฑิต  จันทบาล) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส